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Okullarda paran yoksa sınava giremezsin dönemi

Milli Eğitim Bakanlığı, özel dershanelerle "mücadele" ederken, İstanbul'da Sefaköy
Anadolu lisesi'nde tartışma yaratan bir gelişme yaşandı...

AKP ile FETÖ'cülerin arasındaki en büyük kriz dershaneler meselesinde yaşanmıştı.

FETÖ'cülerin özel dershanelerinden dolayı da, Türkiye'de dershane sistemine karşı önlemler alınarak birtakım değişikliklere
gidilmişti. 

Özel Dershaneler Birliği Derneği (ÖZ-DE-BİR) ise, dershanelerde yapılan değişiklikten sonra; dershaneleri ve diğer özel
öğretim kurumlarını çatısına alan bir yapıya dönüşerek, Özel Dershaneler ve Özel Öğretim Kurumları Birliği Derneği adını
aldı. Dernek, daha sonra ise, “dershane” tanımının yasadan çıkarılmış olmasıyla adında yeniden değişiklik yaparak, 2015
yılında marka olan kısa adını koruyarak "Özel Eğitim - Öğretim Derneği (ÖZDEBİR)" adını aldı.

Gelinen noktada ise, tartışma yaratacak gelişmeler yaşanmaya devam ediyor.

Zira, yine dershane sistemine benzer işler yapılması tartışma yaratıyor.

PARASI OLMAYAN SINAVA ALINMADI

Milli Eğitim Bakanlığı, özel dershanelerle "mücadele" ederken, İstanbul'da Sefaköy Anadolu lisesi'nde tartışma yaratan bir

23 Aralık Pazartesi 2019 12:57

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/okullarda-paran-yoksa-sinava-giremezsin-donemi-23121957-175040&t=Okullarda%20paran%20yoksa%20s%C4%B1nava%20giremezsin%20d%C3%B6nemi
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/okullarda-paran-yoksa-sinava-giremezsin-donemi-23121957-175040&text=Okullarda%20paran%20yoksa%20s%C4%B1nava%20giremezsin%20d%C3%B6nemi
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/okullarda-paran-yoksa-sinava-giremezsin-donemi-23121957-175040
javascript:;


gelişme yaşandı. Okul müdürü, ÖZDEBİR yayınlarının reklamını yaparak, öğrencileri söz konusu yayınların sınavına soktu.
Üstelik öğrencilerden bu sınav için para da alınırken, para vermeyen öğrencilerin sınava sokulmadığı belirtildi. 

BİR MASADA 4 KİŞİ...

Bir devlet okulundaki bu uygulama, "fırsat eşitliği ilkesi"ne aykırı olarak yorumlanırken, öğrencilerin kütüphanede, bir
masada 4 kişi oturtularak sınava tabi tutulması da tartışmaları artırdı.



10 TL ALINDI

Öğrencilerden sınav için 10 TL alınırken, MEB'in dershane karşıtı davrandığı bir ortamda, çocuklardan para alınarak yapılan
bu özel sınavlara daha fazla göz yumup yummayacağı ise merak ediliyor.



"MERDİVEN ALTLARINA TAŞINDI"

Konuyla ilgili olarak Eğitim İş Genel Özlük Hukuk ve TİS Sekreteri Maksut Balmuk ise, konuyla ilgili olarak Odatv'ye dikkat
çeken bir açıklamada bulundu.

Balmuk, "Dershane sistemi sözde sona erse de gençlerin sınava hazırlanmak için ihtiyaç duydukları bir alan ve ya evlere
ya da merdiven altlarına taşındı" dedi.

Maksut Balmuk'un Odatv'ye yağtığı açıklama şu şekilde:

"MEB dershaneleri FETÖ gerekçesiyle kapatsa da çözüm değildir, olmamıştır. Çözüm bakanın söylediği okullarımızın eşit
hale getirilmesi, sınava dayalı sistemin kaldırılmasından geçiyor. 

Ama bu çözüme ulaşmak irade istiyor. Hep söylenenler lafta kalıyor. Bırakın okullar arası eşitsizliğin giderilmesini, en köklü,
en başarılı okullarımızı dahi proje okulu adı altında liyakatsiz yönetici, kritersiz öğretmen atamaları ile geriye
düşürülmektedir. Anlaşılan MEB başarısız okulları yükselterek iyide değil iyi okullara darbe vurarak onları da aşağı çekip
aşağıda eşitlemeyi amaçlıyor.

Dershane sistemi sözde sona erse de gençlerin sınava hazırlanmak için ihtiyaç duydukları bir alan ve ya evlere ya da
merdiven altlarına taşındı.

Okullarda özel öğretim kursu adını alan eski adı dershane olan yapılara hizmet eder gibi davranmaktadırlar. Sınavlar
yaparak okula mali kaynak aracı olarak kullanan da var bu kursların varlığını tescilleyip teşvik için hizmet eden de.

Bunu hukuken yapamazlar. Bu şekilde özel kurumların sınavını da yapamazlar ücret de toplayamazlar."
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